2

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2]ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22 марта 2022 года  № 2
О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины от 30.09.2019 г. №170 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»

В соответствии с Законом Самарской области от 11.02.2022 N 15-ГД "О внесении изменений в Закон Самарской области "Об административных правонарушениях на территории Самарской области" (принят Самарской Губернской Думой 01.02.2022), глава сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории сельского поселения Челно-Вершины публичные слушания по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины от 30.09.2019 г. №170 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»
Срок проведения публичных слушаний составляет 30 (тридцать) дней, с 4 апреля 2022 года по 3 мая 2022 года.
Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с  решением Собрания представителей от 10.03.2010 №94 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»                                                                                                                     является администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, юридический и фактический адрес: 446840, Самарская область, Челно-Вершинский район, село Челно-Вершины, ул. Советская, д. 12.
2. Разместить уведомление о проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины от 30.09.2019 г. №170 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» на информационных стендах в здании, расположенном по адресу: 446840, Самарская область, Челно-Вершинский район, село Челно-Вершины, ул. Советская, д. 12.
3. Место и время проведения экспозиции проекта нормативного акта: 446840, Самарская область, Челно-Вершинский район, село Челно-Вершины, ул.Советская, д. 12, в будние дни с 10.00 часов до 16.00 часов, в субботу с 12 до 15 часов.
Датой открытия экспозиции считается дата опубликования проекта нормативного акта и его размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в сети «Интернет» .
4. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 3 настоящего Постановления, в будние дни с 8 часов до 16 часов, в субботу с 12 до 15 часов.
Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 30 апреля 2022 года.
7. Собрание участников публичных слушаний проводится 19.04.2022 года в 16.00 часов по адресу: 446840, Самарская область, Челно-Вершинский район, село Челно-Вершины, ул. Советская, д. 12.
8. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, журнала учета посетителей экспозиции и протокола собрания участников  публичных слушаний,ведущего специалиста Т.А. Захарушкину.
9. Опубликовать настоящее Постановление, Проект решения Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины от 30.09.2019 г. №170 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Официальный Вестник».
10. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области							        С.А. Ухтверов